



# Global Operations ApS

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 99 82 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Jørgen Nørmølle Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Operations ApS Gl. Landevej 118 9440 Aabybro  CVR-nr.: 40 99 82 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Macema Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsultationsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 1.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.010</b>	<b>1.161.792</b>
1 Personaleomkostninger	-402.662	-521.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-26.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>-382.652</b>	<b>613.917</b>
Andre finansielle indtægter	39.474	76.203
Øvrige finansielle omkostninger	-322	-6.193
<b>Resultat før skat</b>	<b>-343.500</b>	<b>683.927</b>
Skat af årets resultat	71.920	-156.680
<b>Årets resultat</b>	<b>-271.580</b>	<b>527.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	527.247
Disponeret fra overført resultat	-271.580	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-271.580</b>	<b>527.247</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.002	39.002
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>27.002</u>	<u>39.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>27.002</u></b>	<b><u>39.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.141.856	1.111.304
Udsudte skatteaktiver		0	2.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		74.426	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.216.282</u>	<u>1.113.810</u>
Likvide beholdninger		<u>9.244</u>	<u>567.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.225.526</u></b>	<b><u>1.680.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.252.528</u></b>	<b><u>1.719.890</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.011.839</u>	<u>1.283.419</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.051.839</u></b>	<b><u>1.323.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.328	28.037
Selskabsskat		0	158.884
Anden gæld		<u>181.361</u>	<u>197.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>200.689</u>	<u>396.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>200.689</u></b>	<b><u>396.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.252.528</u></b>	<b><u>1.719.890</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.244	488.650
Pensioner	24.000	29.000
Andre omkostninger til social sikring	5.418	3.408
	<u>402.662</u>	<u>521.058</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i året.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i året.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Macema Holding ApS, CVR-nr. 40996087, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
